
Períod& 20183 

Jepist Q¿$De%í'etos 

L 

. 

ÓÁZ//¡/¡(MQÁ(/QG/ de rÍc¿ :_Óp lala 

LA PLATA, U ULI 

Visto el Decreto 2522/13, mediante el cual se procedió a designar a diversas 

personas para el dictado de Talleres en la Escuela Taller de Arte Municipal; y 

COSIDERANDO: 

Que, de los antecedentes presentados por la Dirección de Escuela Taller, 

surge que diversas personas fueron omitidas en el decreto de referencia, como así también que se 
han consignado erróneamente la cantidad de Horas Cátedra de diversas personas; 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el acto administrativo que subsane 

dichos errores; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1'”: Designase a partir del 17 de Octubre de 2013 y hasta el 31 de Diciembre del mismo 

año, para el dictado de Talleres con las HORAS CATEDRAS semanales que en cada caso se 
indican, en la Escuela Taller de Arte Municipal de la DIRECCION DE ESCUELA TALLER, a las 

personas que a continuación se mencionan: 

APELLIDO Y NOMBRE TALLERES HS. CAT. DNI 
SEMANALES 

ALARCON, María Soledad Pintura 10 33.244.7351 

ALE, Guillermo Teatro Experimental + 29.154.941 

ALLENDE, María Laura Danzas Arabes 4 23.213.39%6 

ARAUJO Sánchez, Tania * Diseño 5Y 94.147.289 

ARCURI, José Román Teatro Experimental 4 27.122.182 
ARIAS LOPEZ, Andrea Comedia Musical 11 18.837.806 

BARBIERI, Tatiana Lihuen Teatro 6 35.609.339 

BASTIDA GOMEZ, Flavia Flauta 6 32.999.199 

BOLIVAR, Omar Canto Guitarra z 3.713.226 

BORDA, Roberto Daniel Fotografía Experimental » 14 13.543.421 

BRANCKEN, María Florencia Comics y Caricaturas 7 27.381.831 

BUDINO, Diego Martín Tallado de Madera 13 22.598.636 
CABRERA, Ezequiel Tomas Baile Tango El 36.995.201 

CAPRISTO, Mario Batería T 27.023.191 

CASAZZA HERRERA, Juan Pintura 7 31.433.372 

CIMINARI, Fernando Leonel Danzas Contemporáneas 10 23792319 
COLARES, Mauro Adrián Piano 14 33.006.138 

COPERCINI, Luciana Ingles 6 29.485.919 

CORREA, Noelia Ivon Danzas Clásicas 7 35.180.457 

DELFINO, Gustavo Teatro Experimental l1 23.441.009 
FERRARA, Pablo Gastón Salsa Adultos 7 23.485.438 

FIGUEREDO, Heber Gabriel Electricista en Obra 5 % 21.706.734 

GARCIA, Lila Lilian Teatro Niños 3 33.459.960 

LO CASTRO, Graciela Esther Dibujo 27 14.770.391 
LOPEZ, Vanina Canto 12 31.079.928 

MASCAZZINI, Julián Guitarra 6 30.728.284 

MOLLE, Stella Maris Arabe 8 16.827.262 

NANI, Karina Manualidades 10 23.340.703 

1 — E 
U Yu 



Municipatidad de La Plata 

NICHEA, Liliana Carolina - Cerámica 5 % 26.578.770 

ARTICULO 2*: Déjase establecido que la cantidad de HORAS CATEDRAS asignadas por Decreto 
2522/13, para el dictado de Talleres en la Escuela Taller de Arte Municipal, de las personas que a 
continuación se mencionan, deberá ser considerada en la cantidad que seguidamente se indica y no 

como se consignara en el citado acto administrativo: 

APELLIDO Y NOMBRE TALLERES HS. CAT. DNI 
| SEMANALES 

ALARCON, Hugo Frances 18 10.353.209 

ALVAREZ, María Luz Teatro 21 33.103.254 

BAIGORRIA, Adriana Gabriela Cerámica 28 16.260.434 

BARBALARGA, Silvina Paula Comedia Musical 10 23.104.535 

BORAGINA, Cristian Canto Popular 23 18.3604.015 

BUSTERO, Graciela Beatriz Ingles Niños 25 16.179.456 

BARIGGI, Francisco Miguel Producción de Radio 7 25.690.753 
CALAMITA, Ivana Piano 28 27.078.418 

CARABALLO, Daniel Ritmo Afrolatino 12 26.601.143 

CARRA, María Agustina Locución I r 31.638.906 

CASTRO, Sebastian Tobías Guitarra —y 30.261.800 

CEPEDA, Pablo Ariel Violín 9 26.201.542 

GARCIA, Irma Susana Plástica 24 - 27.815.283 

GAUNA, Leonardo Fotografía Digital 13 25.223.240 

GUIDI, Erica | Alemán 9 30.281.478 

HEREDIA, Bruno Mauricio Dibujo 10 29.585.539 
INDURAIN, Pedro Sebastian Piano 23 29.651.517 

KIS, Marisa Beatriz Piano 28 26.145.186 

LENCINA, Alejandro Danzas Caribeñas 8 30.088.779 
LUCA, Néstor Coro 27 23.792.521 

PARIZZI, Irene Tapiz I y II 6 1.000.646 
PASCUALE, Federico Martín Ingles 9 31.563.495 
PUGNI, Pablo Agustín Ingles 1 y II 24 24.041.875 
RIBAS COSTA, Fabiane Portugués 26 18.831.027 
SANCHEZ FEBLE, Analía Flamenco Español 5 23.485.175 
SCHEJTMAN, Leonardo Federico Bajo 4 30.281.311 

STANGE, Bruno Javier Guitarra 14 1Z7 

VALLA, Yamila Cruz Contemporáneas l y II 12% 26.189.200 

ZILIO, Diana Estella Pintura Country 12 10.579.351 

ARTICULO 3*: El presente decreto será refrendando por el señor Secretario General. 

ARTICULO 4*: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese. 

” JORGE ALBERTO CAMPANARO 
Secretano 

Secretaria General 

Municipalidad de La Plata 


